Муниципальное образование   сельское поселение «Барское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671346, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Бар,
 ул. Ленина дом 85,
телефон/факс 8 (30143) 28-769

[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  25.08.2017 г.
  с. Бар          		                 № 176

О регистрации Устава
территориального общественного
самоуправления «Позитив».

     На основании решения учредительной конференции граждан села Бар  проживающих на   улице Ленина  № 62-78 о создании территориального общественного самоуправления «Позитив» и на основании решения Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Барское» об установлении границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Позитив» от 24.08.2017  года № 114

Постановляю:

1. Зарегистрировать Устав  территориального общественного самоуправления «Позитив».
1. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на стенде в здании администрации МО СП «Барское»
1.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за               собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Барское»                                             А.В. Михалёв